

109	Ставильщик-выборщик фарфоровых, фаянсовых и керамических изделий на вагонетках (7 путь)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Механический участок ОГМ																						
160	Слесарь-ремонтник (сменный)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Служба наладки оборудования ОГМ																						
161	Слесарь-ремонтник (наладчик)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Служба главного технолога																						
197	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
195-1	Оператор по уборке промышленной площадки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел автоматизированных систем управления																						
31-1	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)



(подпись)

Кишаев Игорь Иванович

(Ф.И.О.)

23.09.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)



(подпись)

Щукина Ирина Станиславовна

(Ф.И.О.)

23.09.22

(дата)

Председатель профкома ППО

(должность)



(подпись)

Наумова Снежана Вячеславовна

(Ф.И.О.)


23.09.22

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5890

(№ в реестре)



(подпись)

Митрошина Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

23.09.2022

(дата)